






19. Fitlauf für VS
Schüler-Fitlauf U 12 über 1.200 Meter

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Nation Jahr Verein Geschle Ziel Gesamt Diff

     U 12 männl.

1 118 Zobernig Simon 2008 VS Gundersheim M 6:43.5 (1) 6:43.5

2 123 Holzapfel Luis 2008 VS Kötschach M 7:05.7 (2) 7:05.7 +22.2

3 128 Kronhofer Marius 2008 VS Kötschach M 7:06.8 (3) 7:06.8 +23.3

4 117 Rieder Bernd 2008 VS Gundersheim M 7:08.2 (4) 7:08.2 +24.7

5 132 Oberluggauer Oliver 2008 VS St. Stefan M 7:17.0 (5) 7:17.0 +33.5

6 116 Oberreßl Jannis 2008 VS Gundersheim M 7:18.0 (6) 7:18.0 +34.5

7 127 Kok Damiën 2008 VS Kötschach M 8:18.8 (7) 8:18.8 +1:35.3

8 131 Senfter Raphael 2008 VS Kötschach M 8:50.4 (8) 8:50.4 +2:06.9

9 125 Ahmed Khaleel 2008 VS Kötschach M 8:52.2 (9) 8:52.2 +2:08.7

10 135 Kohut Tomaš 2007 VS St. Stefan M 9:12.7 (10) 9:12.7 +2:29.2

11 121 Mohammadi Ali 2008 VS Kötschach M 9:51.7 (11) 9:51.7 +3:08.2

     U 12 weibl.

1 130 Salcher Melissa 2008 VS Kötschach W 8:20.9 (1) 8:20.9

2 129 Kurzweil Jana 2008 VS Kötschach W 8:21.8 (2) 8:21.8 +0.9

3 119 Drumbl Maria 2008 VS Gundersheim W 8:46.3 (3) 8:46.3 +25.4

4 120 Stefan Myriam 2008 VS Gundersheim W 10:24.4 (4) 10:24.4 +2:03.5

5 124 Russo Samantha 2008 VS Kötschach W 10:33.6 (5) 10:33.6 +2:12.7

6 133 Fankhauser Miriam 2007 VS Kötschach W 10:40.8 (6) 10:40.8 +2:19.9

134 Wilhelmer Lena 2007 VS Kötschach W -1
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19. Fitlauf für VS
Schüler-Fitlauf U 12 über 1.200 Meter

Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))

# StNr Name Nation Jahr Verein Geschle Klasse Ziel Gesamt Diff

1 4. 29:56.0

118 Zobernig Simon 2008 VS Gundersheim M U 12 männl. 6:43.5 (1) 6:43.5

117 Rieder Bernd 2008 VS Gundersheim M U 12 männl. 7:08.2 (4) 7:08.2

116 Oberreßl Jannis 2008 VS Gundersheim M U 12 männl. 7:18.0 (6) 7:18.0

119 Drumbl Maria 2008 VS Gundersheim W U 12 weibl. 8:46.3 (10) 8:46.3

2 4b 32:08.3 +2:12.3

128 Kronhofer Marius 2008 VS Kötschach M U 12 männl. 7:06.8 (3) 7:06.8

127 Kok Damiën 2008 VS Kötschach M U 12 männl. 8:18.8 (7) 8:18.8

130 Salcher Melissa 2008 VS Kötschach W U 12 weibl. 8:20.9 (8) 8:20.9

129 Kurzweil Jana 2008 VS Kötschach W U 12 weibl. 8:21.8 (9) 8:21.8

3 3b DNF

121 Mohammadi Ali 2008 VS Kötschach M U 12 männl. 9:51.7 (14) 9:51.7

4 4. 2 DNF

120 Stefan Myriam 2008 VS Gundersheim W U 12 weibl. 10:24.4 (15) 10:24.4

5 4.St DNF

132 Oberluggauer Oliver 2008 VS St. Stefan M U 12 männl. 7:17.0 (5) 7:17.0

135 Kohut Tomaš 2007 VS St. Stefan M U 12 männl. 9:12.7 (13) 9:12.7

6 4b 2 DNF

131 Senfter Raphael 2008 VS Kötschach M U 12 männl. 8:50.4 (11) 8:50.4

125 Ahmed Khaleel 2008 VS Kötschach M U 12 männl. 8:52.2 (12) 8:52.2

134 Wilhelmer Lena 2007 VS Kötschach W U 12 weibl.

7 4a DNF

123 Holzapfel Luis 2008 VS Kötschach M U 12 männl. 7:05.7 (2) 7:05.7

124 Russo Samantha 2008 VS Kötschach W U 12 weibl. 10:33.6 (16) 10:33.6

133 Fankhauser Miriam 2007 VS Kötschach W U 12 weibl. 10:40.8 (17) 10:40.8
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